
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования

«Городской Дворец детского (юношеского) творчества»

ПРИКАЗ

«16» сентября 2024 г.

«О зачислении в МАОУ ДО ГЛДЮТ»

На основании Устава, муниципального задания, Правил приема и 
отчисления обучающихся МАОУ ДО ГДДЮТ и личных заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 91 детских объединений в соответствии с учебным планом на 
2024-2025 учебный год, в том числе 21 детских объединений, 
занимающихся на базе Дворца, 70 - на базе школ - партнеров.

2. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы в количестве 123 штуки согласно учебному плану Дворца.

3. Зачислить на новый 2024 - 2025 учебный год 6236 обучающихся 
(согласно списку Приложения) по направлениям: 
Социально-гуманитарное - 880 человек;
Техническое - 550 человек;
Естественно-научное - 570 человек;
Туристско-краеведческое - 98 человек;
Художественное - 2957 человек;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Физкультурно-спортивное -1181 человек.

М.П. Рогачева


